BUDYNEK MIESZKALNY WIELORODZINNY PRZY UL. KUFLEWSKIEJ 6

Z GARAZEM PODZIEMNYM | USEUGAMI WRAZ Z NIEZBEDNA INFRASTRUKTURA
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SKALA: 1:50

Legenda:
sciany dziatowe nadajgce sie
do demontazu

Sciany ostonowe, miedzylokalowe
i kominy - nie mozna demontowac

sciany zelbetowe konstrukcyjne

INWESTOR:

9] PRAGA

ROBOTNICZA SPOLDZIELNIA MIESZKANIOWA "PRAGA"

UL. BIALOSTOCKA 11, 03-748 WARSZAWA

tel.: (+48) 22 517 20 02
(+48) 22 517 20 08

www.rsmpraga.pl

mieszkania@rsmpraga.pl

SCHEMAT:

Typ mieszkania: O_1

Nr lokalu: 96

Pietro: 1 Kondygnacja: 2

Liczba pokoi: 2

FAZIENKA
SYPIALNIA

POK. DZIENNY+ANEKS
PRZEDPOKOJ

POWIERZCHNIA LOKALU

POW. $CIAN NADAJACYCH SIE
DO DEMONTAZU

LOGGIA

4,32 m?
13,61 m?
2521 m?

4,34 m?

47,48 m?

1,18 m?

5,73 m?

Uwagi:

1. Wszystkie wymiary i powierzchnie podano na podstawie projektu wykonawczego, sciany w stanie wykohczonym, przyjeto tynk grubosci 1,5 cm.

2. Mogq wystgpi¢ nieznaczne réznice w zrealizowanym budynku. Rzeczywista powierzchnia lokalu zostanie skorygowana obmiarem powykonawczym.
3. Powierzchnia pomieszczen podana jest wg normy PN-ISO 9836

4. Gniazda wtykowe w kuchni i tazience zainstalowane sq na wysokosci 1,2 m od podtogi.
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